
 

 
ХЕРСОНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА (ВІЙСЬКОВА) АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ (ВІЙСЬКОВОЇ) АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

від 27.03.2024                                      Херсон                                           № 26 
 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника Херсонської районної 

військової адміністрації від 12 

листопада 2022 року № 34 «Про 

введення комендантської години на 

території району» 

 

З метою забезпечення дієздатності сектору безпеки та оборони на території 

району, недопущення порушень громадського порядку, відповідно до Законів 

України “Про правовий режим воєнного стану”, статті 6, пункту 1 частини 

першої статті 39, частини першою статті 41 Закону України “Про місцеві 

державні адміністрації”, керуючись Указами Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102, від 24 лютого 

2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», відповідно 

Порядку здійснення заходів під час запровадження комендантської години та 

встановлення спеціального режиму світломаскування в окремих місцевостях, де 

введено воєнний стан, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 08 липня 2020 року № 573 (зі змінами), Порядку перевірки документів в осіб, 

огляду речей, транспортних засобів, багажу та вантажів, службових приміщень і 

житла громадян під час забезпечення правового режиму воєнного стану, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 №1456, 

Порядку встановлення особливого режиму в’їзду та виїзду, обмеження свободи 

пересування громадян, іноземців та осіб без громадянства, а також руху 

транспортних засобів в Україні або в окремих її місцевостях, де введено воєнний 

стан, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 

№1455, розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 26 

березня 2024 року № 176 “Про введення в дію рішення №11 Ради оборони 

Херсонської області від 22 березня 2024 року”, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до пункту першого розпорядження начальника 

Херсонської районної військової адміністрації від 12 листопада 2022 року № 34 

«Про введення комендантської години на території району», виклавши його в 

наступній редакції:  



«Запровадити на території деокупованих населених пунктів Херсонського 

району Херсонської області починаючи з 01 квітня 2024 року комендантську 

годину з 21:00 до 05:00». 

 

2. Відділу оборонної та мобілізаційної роботи, цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними органами районної державної (військової) 

адміністрації довести дане розпорядження до начальників військових 

адміністрацій населених пунктів району, голів територіальних громад та інших 

відповідальних органів.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Заступник начальника районної 

державної (військової) адміністрації                                       Михайло ЖАДАН 


